
 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano VIII - Edição Nº 1753 | Aquidauana - MS | quarta-feira, 8 de setembro de 2021 - 1 Páginas 

Lei Ordinária nº 2.307/2013  www.aquidauana.ms.gov.br 

 

 
Prefeito - Odilon Ferraz Alves Ribeiro 
Vice-Prefeito - Joaquim Passos Da Silva Neto 
Procurador Geral - Heber Seba Queiroz 
Controlador Geral - Edson Benicá 
Secretária Municipal de Administração – Marluce Martins Garcia Luglio 
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos - Archibald Joseph Lafayette S. Macintyre 
Secretário Municipal de Meio Ambiente - Wanderley Dos Santos Mariano 
Secretária Municipal de Produção - Naiara Nogueira Arguelo 

Secretário Municipal de Assistência Social - Marcos Ferreira Chaves De Castro 
Secretária Municipal de Saúde e Saneamento - Cláudia Franco Fernandes Souza  

Secretária Municipal de Educação - Wilsandra Aparecida De Lima Beda 
Secretário Municipal de Finanças - Ernandes Peixoto de Miranda 
Secretário Municipal de Planejamento, Habitação e Urbanismo - Ronaldo Ângelo De Almeida 
Secretário Municipal de Cultura e Turismo - Youssef Saliba 
Diretor da Agência de Comunicação - Rosileny Ribeiro Leite  

Diretor da Fundação do Desporto - Wellington Moresco 
Diretor Executivo do Procon - Teodoro Nepomuceno Neto 
Diretor Presidente do AquidauaPrev - Gilson Sebastião Menezes 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município  
Aquidauana - MS 

Telefone: (67) 3240-1450 
E-mail: publicacao@aquidauana.ms.gov.br 

www.aquidauana.ms.gov.br  

   

 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO ...................................................................... 1 

LICITAÇÕES .............................................................................. 1 

PODER LEGISLATIVO ................................................................... 1 

LICITAÇÕES .............................................................................. 1 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

PODER LEGISLATIVO 

LICITAÇÕES 

DESPACHO 

O Presidente da Câmara Municipal de Aquidauana-MS o Vereador 
Wezer Alves Rodrigues, no uso de suas atribuições legais e na 
conformidade da Lei 866/1993, resolve: 

Tendo em vista, que houve decisão do Tribunal de Contas do 
Estado de Mato Grosso do Sul acerca do Processo Administrativo 
n.º060/2021 licitação na modalidade Concorrência n.º 001/2021, 
cujo o objeto é contratação de (uma) agência de propaganda para 
prestação de serviços nos setores de publicidade e propaganda 
regulamentada pela Lei n. 12.232, de 29 de abril de 2010 e demais 
disposições legais previstas no edital. 

Diante do exposto, esta administração resolve por bem, anular a 
presente licitação e no futuro abrir um novo procedimento licitatório 
com o mesmo objeto. 

Aquidauana/MS, 08 de setembro de 2021. 

___________________________ 
Ver. Wezer Alves Rodrigues 

Presidente  
Câmara Municipal Aquidauana/MS 


		2021-09-08T16:04:13-0400
	WILLIAN DOS SANTOS OLIVEIRA:01825007136




